



BestBrains Academy and Consulting P/S


Prinsessegade 29A 2., 1422 København K

CVR-nr. 39 21 40 08

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024

Bent Ole Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BestBrains Academy and Consulting P/S Prinsessegade 29A 2. 1422 København K CVR-nr.: 39 21 40 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 29. december 2017 Hjemsted: København
Bestyrelse	Nicolai Severin Jespar Thaning, formand Rikke Veng Petersen Rikke Myung Sun Nielsen Bent Ole Jensen Heidi Hedegaard Kristensen
Direktion	Bent Ole Jensen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed i IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 378.777, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 622.543.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventer ledelsen et overskud grundet indtræden af Heidi Kristensen som ny partner og kapacitetstilpasning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.941.816	3.642.521
Personaleomkostninger	1	-1.988.421	-2.862.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.066	-52.117
Resultat før finansielle poster		-57.671	727.637
Finansielle indtægter		0	12
Finansielle omkostninger		-321.106	-325.432
Årets resultat		-378.777	402.217
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		350.000	388.078
Overført resultat		-728.777	14.139
		-378.777	402.217

Balance 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	22.133	0
Indretning af lejede lokaler	2	0	0
Materielle anlægsaktiver		22.133	0
Deposita		195.872	189.308
Finansielle anlægsaktiver		195.872	189.308
Anlægsaktiver i alt		218.005	189.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536.304	838.145
Andre tilgodehavender		500	118.999
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		337.500	337.500
Periodeafgrænsningsposter		186.688	145.443
Tilgodehavender		1.060.992	1.440.087
Likvide beholdninger		540.751	1.417.055
Omsætningsaktiver i alt		1.601.743	2.857.142
Aktiver i alt		1.819.748	3.046.450

Balance 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital		337.500	337.500
Overført resultat		-214.957	513.820
Egenkapital		622.543	1.351.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.953	67.412
Anden gæld		700.222	991.306
Periodeafgrænsningsposter		494.030	636.412
Kortfristede gældsforpligtelser		1.197.205	1.695.130
Gældsforpligtelser i alt		1.197.205	1.695.130
Passiver i alt		1.819.748	3.046.450

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for ikke indbetalt selskabskapit al	Overført resultat	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	337.500	513.820	0	1.351.320
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	0	-728.777	350.000	-378.777
Egenkapital 31. december	500.000	337.500	-214.957	0	622.543

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.988.060	2.860.121
Andre omkostninger til social sikring	361	2.646
	<u>1.988.421</u>	<u>2.862.767</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	0	260.593
Tilgang i årets løb	<u>33.199</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>33.199</u>	<u>260.593</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	260.593
Årets afskrivninger	<u>11.066</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>11.066</u>	<u>260.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.133</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Forpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 196.
